
 

 ION kompiuteris                                                      LT - 1 

 

 

 

 

 

Itin plono ION kompiuterio trumpasis 

vadovas 

 

 

 

 
 

 



LT – 2  ION kompiuteris 

Saugos instrukcijos 

 

 Prieš pradėdami naudotis sistema perskaitykite ir vykdykite trumpajame vadove 

pateiktas instrukcijas. 

 Nemėginkite ardyti arba pakeisti kurios nors įrenginio dalies, jei tai neaprašyta 

šiame vartotojo vadove. 

 Korpuso angos įtaisytos ventiliuoti. NEblokuokite arba NEuždenkite angų. 

NEkiškite jokių tam nepritaikytų daiktų į angas. 

 Neleiskite, kad ant įrenginio patektų vandens arba kitokių skysčių. Įrenginys NĖRA 

atsparus jokiems skysčiams.  

 Jeigu į įrenginio vidų pateko skysčio, nedelsdami atjunkite įrenginį nuo 

kompiuterio. Jeigu ir toliau naudositės įrenginiu, gali kilti gaisras arba galite patirti 

elektros iškrovą. 

 Norėdami išvengti elektros iškrovos, neįjunkite ir neišjunkite įrenginio šlapiomis 

rankomis.  

 Nestatykite įrenginio prie šilumos, ugnies arba karščio šaltinių. 

 Niekada nestatykite įrenginio greta kitos įrangos, kuri generuoja elektromagnetinius 

laukus. Paveiktas stipraus elektromagnetinio lauko įrenginys gali veikti netinkamai, 

susigadinti arba dėl to galite prarasti duomenis. 

 Prietaisą naudokite, kur aplinkos temperatūra nuo 0 iki 40 °C. 

 

Pakuotės turinys 

 

Atsargiai atidarykite dėžę ir išimkite toliau pateiktą turinį: 

 

- „Prestigio“ ION kompiuterį 

- Montavimo rėmą 

- Stovą 

- Maitinimo kabelį 

- Išorinį maitinimo šaltinį 

- Trumpąjį vadovą 

- Kitą dokumentaciją, tvarkyklių kompaktinius diskus ir / ar programinę įrangą 

 

Jei kurios paminėtų dalių pakuotėje trūksta, kreipkitės į produkto įsigijimo vietą. 

 

 

 



 

 ION kompiuteris                                                      LT - 3 

Programinės-aparatinės įrangos apžvalga 

 

 

 

 
Maitinimo mygtukas / maitinimo 

indikatorius 

 2 „USB 2.0“ prievadai 

 Garso (garsiakalbio) išvesties prievadas 

 Garso (mikrofono) įvesties prievadas 

 Pagrindo stovo varžtų vieta 

 

 

Vaizdas iš priekio 

1 

2 

3 

4 

5 



LT – 4  ION kompiuteris 

Programinės-aparatinės įrangos apžvalga 

 

 

 

 

 HDMI / DVI-I / „D-Sub“ išvesties prievadas 

 4 „USB 2.0“ prievadai 

 LAN prievadas 

 Nuolatinės srovės maitinimo įvestis 

 Garso išvestis 

 

 

HDMI versija D-Sub versija 

(Pasirenkama) 

 

DVI-I versija 

1 

2 

3 

4 

5 

Vaizdas iš galo 

ar ar 



 

 ION kompiuteris                                                      LT - 5 

Prietaiso jungtys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaizdas iš priekio 



LT – 6  ION kompiuteris 

Prietaiso jungtys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HDMI versija D-Sub versija 

(Pasirenkama) 

 

DVI-I versija 

Vaizdas iš galo 

ar ar 



 

 ION kompiuteris                                                      LT - 7 

Specifikacijos 

 

CPU Integruotas procesorius „Intel Atom Processor 230“ arba 

„Intel Atom Processor 330“ (533 MHz FSB) 

Atmintis 1 GB DDR2 667 MHz SODIMM (bortin.) 

DDR2 667 MHz SODIMM 1 200 kontakt. anga (maks. 3 GB) 

Standusis diskas Iki 500 GB 2,5 col. SATA HDD 

Garsas Garso valdiklių 5.1 kanalų erdvinis garsas (bortin.) 

Garso įvestis / linijinė įvestis, garso išvestis / linijinė išvestis 

Ausinių išvestis, mikrofono įvestis 

Vaizdas Integruota „VGA NVidia GeGorce 9400M“ 

HDMI arba DVI sąsajos 

USB prievadas 6 universalios serijinės magistralės (USB) 2.0 prievadai  

LAN Gegabitų eternetas LAN 

Maitinimas Išorinis kintamos srovės adapteris: 100–240 V, 50 / 60 Hz, 

nuolatinė srovė: 19 V, 2,1 A 

Operacinė 

sistema 

„Windows XP Home“ / Professional“ 

„Windows Vista Home“ / Business“ 

„Windows 7 Home Premium“ / Business“ 

„Unix Ubuntu“ / Kubuntu“ 

Matmenys 153 mm (I) X 20 mm (P) X 172 mm (G) 

Svoris 1,1 Kg 

 

Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją 

Norėdami gauti informacijos apie techninį palaikymą ir garantiją, apsilankykite adresu 

www.prestigio.com . 

 

Atsakomybės neprisiėmimas 

Mes siekiame užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta informacija ir procedūros 

būtų tikslios bei išsamios. Neprisiimame atsakomybės už klaidas arba praleidimus. 

„Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia paminėtų produktų pakeitimus be išankstinio 

įspėjimo. 

http://www.prestigio.com/

